关于举办广西医师协会宫腔镜专业委员会 2024 年第一期“贯彻二十大

精神－助力基层健康”宫腔镜技术规范化培训学习班（百色站）的通知

桂医协函〔2024〕3 号

各相关单位：

为贯彻党的二十大精神，助力基层健康，发挥协会组织优势，结合擅长领域，汇聚人才力

量，为基层医院“送技术、送培训、送服务”，经研究，由广西医师协会主办，广西医师协会

宫腔镜专业委员会承办，右江民族医学院附属医院协办的第一期“贯彻二十大精神－助力基层

健康”宫腔镜规范化操作学习班定于 2024 年 1 月 20 日在百色市举办。本次活动以传播宫内疾

病及宫腔镜诊治的新知识新理念新进展为理念，助力基层健康，提升基层医师宫内疾病及宫腔

镜诊疗能力为宗旨，届时将邀请区内知名专家进行专题授课。现将学习班有关事项通知如下：

一、参会人员：广西区内、百色市周边地区各级医院妇产科及相关学科的医务人员。

二、会议内容：详见附件会议日程。

三、报到及会议时间：2024 年 1 月 20 日 11:30-12:30 报到，13:00-18:30 培训。

四、报到及会议地点：百色安达曼国际酒店三楼多功能室 2。

（地址：百色市右江区龙景街道利荷路 LJ01-09-03 地块）。

五、会议费用：免费参加培训，学员往返交通费、食宿费自理，费用回单位报销。

六、报名方式：在培训现场签到参加培训。

七、住宿：会务组不统一安排住宿，需要住宿的学员，可以与会务联系人预订。

八、联系方式：

会务联系人（宫腔镜专业委员会秘书）：杨文梅 13317866819；李大海 13768417392

广西医师协会联系方式：

联系人：张大淦 14795781770；办公电话：0771-5800373

电子邮箱：gxmda01@163.com；网站：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址：南宁市良庆区五象大道 658 号震旦广场 1号楼（DK 国际 1栋）1802-1807 室

附件：会议日程

广西医师协会

2024 年 1 月 11 日

http://www.gxmda.cn

附件

广西医师协会宫腔镜委员会 2024 年第一期“贯彻二十大

精神－助力基层健康”宫腔镜规范化操作学习班（百色站）

会议日程

日期 时间 内容 主讲人 主持人

1月20日

13:00-13:30
规范宫腔镜日间诊治流程，引领

行业同质化发展
植枝福

杨文梅
13:30-14:00 宫腔镜手术并发症的防治 陈升才

14:00-14:30 子宫内膜息肉的立体化管理 苏童烨

14:30-15:00 子宫内膜增生的临床管理 韦玉娇

15:00-15:05 宫腔镜大赛规则宣读 杨文梅

15:05-15:35 住培医生宫腔镜理论比赛 杨文梅

杨文梅

李大海15:35-16:50 宫腔镜视频比赛

植枝福

陈升才

苏童烨

韦玉娇

16:50-18:20 宫腔镜、单孔腹腔镜模型操作 杨文梅、李大海
李大海

18:20-18:30 会议总结 植枝福